QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - 2014

COMUNE DI DERUTA Pag. 1
ENTRATE COMPETENZA SPESA COMPETENZA
1 2 3 4
TITOLO | - ENTRATE TRIBUTARIE 5.757.137,76/ TITOLO | - SPESE CORRENTI 6.799.903,09
TITOLO Il - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 500.775,44 TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE 4.142.981,90
CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE
TITOLO Ill - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 715.087,89
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA 3.799.181,90

TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

10.772.182,99
5.340.000,00

1.438.700,00

17.550.882,99

0,00

17.550.882,99

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO IIl - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

10.942.884,99
5.169.298,00

1.438.700,00

17.550.882,99

0,00

17.550.882,99




RISULTATI DIFFERENZIALI - 2014

COMUNE DI DERUTA Pag.
RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI COMPETENZA
1 2 3 4
A) EQULIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO (*) LA DIFFERENZA DI
E' FINANZIATA CON
ENTRATE TITOLO I-1I-1ll +) 6.973.001,09
1) quote di oneri di urbanizzazione (%)
SPESE CORRENTI ) 6.799.903,09
2) MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO
DIFFERENZA 173.098,00 3) AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO
QUOTE DI CAPITALE AMMORTAMENTO DEI MUTUI -) 169.298,00
DIFFERENZA (*) 3.800,00

B) EQUILIBRIO FINALE
ENTRATE FINALI (AVANZO + TITOLI [+ 11+ 11l +1V)

SPESE FINALI (DISAVANZO + TITOLI 1 +11)

‘ FINANZIARE

SALDO NETTO DA
‘ IMPIEGARE

)

¢

*)

10.772.182,99

10.942.884,99

-170.702,00




