

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - 2014

COMUNE DI DERUTA

Pag.

1

ENTRATE	COMPETENZA	SPESA	COMPETENZA
1	2	3	4
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	5.757.137,76	TITOLO I - SPESE CORRENTI	6.799.903,09
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	500.775,44	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	4.142.981,90
TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	715.087,89		
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	3.799.181,90		
TOTALE ENTRATE FINALI	10.772.182,99	TOTALE SPESE FINALI	10.942.884,99
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI	5.340.000,00	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	5.169.298,00
TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.438.700,00	TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.438.700,00
TOTALE	17.550.882,99	TOTALE	17.550.882,99
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	17.550.882,99	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	17.550.882,99

RISULTATI DIFFERENZIALI - 2014

COMUNE DI DERUTA

Pag.

2

RISULTATI DIFFERENZIALI		COMPETENZA	NOTE SUGLI EQUILIBRI	COMPETENZA
1	2		3	4
A) EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO				
ENTRATE TITOLO I - II - III	(+)	6.973.001,09	(*) LA DIFFERENZA DI E' FINANZIATA CON	
SPESE CORRENTI	(-)	6.799.903,09	1) quote di oneri di urbanizzazione (%) 2) MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO 3) AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO	
QUOTE DI CAPITALE AMMORTAMENTO DEI MUTUI	(-)	173.098,00 169.298,00		
DIFFERENZA (*)		3.800,00		
B) EQUILIBRIO FINALE				
ENTRATE FINALI (AVANZO + TITOLI I + II + III + IV)	(+)	10.772.182,99		
SPESE FINALI (DISAVANZO + TITOLI I + II)	(-)	10.942.884,99		
SALDO NETTO DA	FINANZIARE (-) IMPIEGARE (+)	-170.702,00		